Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2014 года                                                                                          № 406
г. Кореновск
Об утверждении Положения о порядке владения, пользования

 и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского

городского поселения Кореновского района
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от                             06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ     «О приватизации государственного и муниципального имущества», от                  26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 24 июля 2007 года        № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от               03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от                          12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района Совет                 Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района (прилагается).
2. Признать утратившими силу решения Совета Кореновского городского поселения Кореновского района:

от 16 декабря 2010 года № 143 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района»;
от 27 апреля 2011 года № 176 «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от                              16 декабря 2010 года № 143 «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района»;
от 24 мая 2012 года № 263 «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от                              16 декабря 2010 года № 143 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района»;
от 25 декабря 2013 года № 393 «О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от                    16 декабря 2010 года № 143 «Об утверждении положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Кореновского городского поселения Кореновского района по правопорядку и законности (Сбитнев).

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                       Е.Н.Пергун
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                   Е.Д.Деляниди